
2780R
Kopflampen

Die leistungsstärkste Kopflampe der Peli™ Produktreihe ist jetzt erhältlich!
Lernen Sie die 2780R kennen. Mit 558 Lumen brillanten Lichts, einem
wiederaufladbaren USB Lithium-Ionen-Akku und zahlreichen Funktionen ist
die 2780R eine der innovativsten Kopflampen. Die komfortable Wählscheibe
am Griff ermöglicht die Wahl der Haupt-LED, die nach vorne gerichtet alles
bis auf eine Distanz von 127 m ausleuchtet. Die abwärts gerichtete LED
beleuchtet den Boden breitflächig und bietet damit ein sicheres
Vorwärtslaufen, Licht zum Lesen und ein Gespräch, ohne dabei den Partner
im Gesicht zu blenden. Beide Lichtquellen können kombiniert werden und
ein nützlicher Blinkmodus rundet die nach vorne gerichtete Beleuchtung ab.
Die komfortable Wählscheibe am Griff umfasst einen Knopf für das
Umschalten zwischen Hoch/Mittel/Niedrig. Weitere in der 2780R integrierte
Funktionen umfassen einen an der Rückseite montierten Akku für die
Batteriefüllstandsanzeige, Ladezustandsanzeige und eine an der Rückseite
vorhandene rote LED-Sicherheitslampe.
Die Peli™ 2780R Wiederaufladbare LED-Kopflampe: Der Star unter den
Kopflampen.

• Abwärts-LED Technologie
• Mit 3 austauschbaren gehäusen (Schwarz, Weiss, in der dunkelheit
leuchtend)
• 676 Lumen intensive Leuchtkraft
• Wiederaufladbare Lithium-Ionen-Batterie
• Rückseitig montierte rote LED mit Zweifachfunktion
• Schwenkbarer Kopf
• Komfortables Textilband
• Includes Full Time Battery Status Indication
 

GRÖSSE

Länge 3.00" (7.6 cm)

MATERIALEN

Gehäuse Polycarbonate (PC)
O-Ring Dichtung Gasket
Linse Polycarbonate (PC)
Drehkopf Polycarbonate (PC)

FARBEN

     Black / White /
Photoluminescent

LIGHT  SPECS

Lampentyp LED
Lamp Secondary Type LED

POWER

Batteriegröße 18650
Batterietyp Lithium-Ion
Anzahl der Batterien 1

https://www.peli.com/


inklusive Batterien ja
Rechargeable ja
Ladezeit 6 hrs
Batterieladezustandsanzeige 3 Blue LEDs
Volt 3.7v

GEWICHT

Gewicht mit Batterien 7.3 oz (207 gr)
Gewicht ohne Batterien 5.6 oz (159 gr)

SWITCH

Schaltertyp Rotary / Push Button
Leuchtmodi High / Medium / Low / Downcast / Spot / Flashing

ANDERE

Mindestmenge 1
Verpackungscode C

FL1
STANDARD

FLOOD
HIGH

FLOOD
MED

FLOOD
LOW

SPOT /
FLOOD
HIGH

SPOT /
FLOOD
MED

SPOT /
FLOOD
LOW

SPOT
HIGH

SPOT
MED

SPOT
LOW

397
LUMENS

185
LUMENS

92
LUMENS

676
LUMENS

252
LUMENS

118
LUMENS

414
LUMENS

187
LUMENS

93
LUMENS

4h
30mins

6h
0mins

13h
0mins

2h
30mins

4h
15mins

10h
0mins

4h
30mins

5h
45mins

13h
0mins

86m 58m 40m 139m 78m 53m 139m 93m 65m

1858cd 836cd 403cd 4060cd 1540cd 695cd 4824cd 2158cd 1051cd

IPX7

ZUBEHÖR

2389
Ersatzbatterie



Peli
c/ Provença, 388, Planta 7 • Barcelona, Spain 08025 • Phone: +34 934 674 999

info@peli.com • www.peli.com

Document created on 02-16-26

mailto:info@peli.com
http://www.peli.com

