



2780R

Kopflampen

Die leistungsstärkste Kopflampe der Peli™ Produktreihe ist jetzt erhältlich! Lernen Sie die 2780R kennen. Mit 558 Lumen brillanten Lichts, einem wiederaufladbaren USB Lithium-Ionen-Akku und zahlreichen Funktionen ist die 2780R eine der innovativsten Kopflampen. Die komfortable Wähl scheibe am Griff ermöglicht die Wahl der Haupt-LED, die nach vorne gerichtet alles bis auf eine Distanz von 127 m ausleuchtet. Die abwärts gerichtete LED beleuchtet den Boden breitflächig und bietet damit ein sicheres Vorwärtslauen, Licht zum Lesen und ein Gespräch, ohne dabei den Partner im Gesicht zu blenden. Beide Lichtquellen können kombiniert werden und ein nützlicher Blinkmodus rundet die nach vorne gerichtete Beleuchtung ab. Die komfortable Wähl scheibe am Griff umfasst einen Knopf für das Umschalten zwischen Hoch/Mittel/Niedrig. Weitere in der 2780R integrierte Funktionen umfassen einen an der Rückseite montierten Akku für die Batteriefüllstands anzeige, Ladezustandsanzeige und eine an der Rückseite vorhandene rote LED-Sicherheitslampe. Die Peli™ 2780R Wiederaufladbare LED-Kopflampe: Der Star unter den Kopflampen.

- Abwärts-LED Technologie
- Mit 3 austauschbaren gehäusen (Schwarz, Weiss, in der Dunkelheit leuchtend)
- 676 Lumen intensive Leuchtkraft
- Wiederaufladbare Lithium-Ionen-Batterie
- Rückseitig montierte rote LED mit Zweifachfunktion
- Schwenkbarer Kopf
- Komfortables Textilband
- Includes Full Time Battery Status Indication



GRÖSSE

Länge	3.00" (7.6 cm)
--------------	----------------

MATERIALEN

Gehäuse	Polycarbonate (PC)
O-Ring Dichtung	Gasket
Linse	Polycarbonate (PC)
Drehkopf	Polycarbonate (PC)

FARBEN

<input checked="" type="checkbox"/>	Black / White / Photoluminescent
-------------------------------------	----------------------------------

LIGHT SPECS

Lampentyp	LED
Lamp Secondary Type	LED

POWER

Batteriegröße	18650
Batterietyp	Lithium-Ion
Anzahl der Batterien	1

inklusive Batterien	ja
Rechargeable	ja
Ladezeit	6 hrs
Batterieladezustandsanzeige	3 Blue LEDs
Volt	3.7v

GEWICHT

Gewicht mit Batterien 7.3 oz (207 gr)
Gewicht ohne Batterien 5.6 oz (159 gr)

SWITCH

Schaltertyp	Rotary / Push Button
Leuchtmodi	High / Medium / Low / Downcast / Spot / Flashing

ANDERE

Mindestmenge 1
Verpackungscode C

FL1 STANDARD	FLOOD HIGH	FLOOD MED	FLOOD LOW	SPOT / FLOOD HIGH	SPOT / FLOOD MED	SPOT / FLOOD LOW	SPOT HIGH	SPOT MED	SPOT LOW
	397 LUMENS	185 LUMENS	92 LUMENS	676 LUMENS	252 LUMENS	118 LUMENS	414 LUMENS	187 LUMENS	93 LUMENS
	4h 30mins	6h 0mins	13h 0mins	2h 30mins	4h 15mins	10h 0mins	4h 30mins	5h 45mins	13h 0mins
	86m	58m	40m	139m	78m	53m	139m	93m	65m
	1858cd	836cd	403cd	4060cd	1540cd	695cd	4824cd	2158cd	1051cd
	IPX7								

ZUBEHÖR



2389
Ersatzbatterie

Peli

c/ Provença, 388, Planta 7 • Barcelona, Spain 08025 • Phone: +34 934 674 999
info@peli.com • www.peli.com

Document created on 02-16-26